


Repère Référence Libellé
2 623301 AXE DE CABESTAN
3 623302 LEVIER CABESTAN
4 623303 BOULE BAKELITE
5 623304 VERROU
6 623305 CLAVETTE
9 623307 CHARIOT
10 623308 AXE GALET CONCENTRIC
11 623309 AXE GALET EXCENTRIC
12 623310 GALET
13 623311 PLAQUE SUPPORT
14 623312 VIS M6X20
15 623313 BAGUE ACIER
16 623314 AXE DE CHARIOT
17 623315 VERROU CHARIOT
18 623424 HELICOIL CHARIOT
22 623422 ROULEMENT DE GALET
22A 623318 ROULEMENT A.M
23 623423 ROULEMENT AXE CHARIOT
24 623319 BOUTON BLOCAGE
27 623321 ECROU M8
29 623322 ECROU M12
31 623324 BLOC D'ARRET
33 623326 VIS M5X5
36 623328 SUPPORT MOTEUR
37 623329 DEMI COLLIER
38 623330 AXE COLLIER
39 623331 LEVIER SERRAGE
40 623332 RONDELLE
41 623333 RESSORT
46 623336 COLONNE
47 623337 POIGNEE
52 623373 BLOC DE FIXATION
53 623342 COULISSEAU
55 623344 VIS DE SUPPORT
56 623345 PLAQUE DE FIXATION
57 623346 BLOC DE FIXATION
58 623347 VIS M8X70
61 623349 VIS M10X70
62 623350 RONDELLE
66 623352 SEMELLE
67 623353 INSERT M.10
68 623354 INDEX POSITION
71 623357 ECROU M10
72 623358 VIS DE NIVEAU
74 623360 EMBASE COLONNE
75 623361 VIS
76 623362 SILENBLOC
77 623363 VIS M8X65
K01 623300 KIT CABESTAN
K08 623306 KIT CHARIOT
K35 623327 KIT SUPPORT MOTEUR
K50 623339 KIT SUPPORT COLONNE
K65 623351 KIT SEMELLE
51 623340 SUPPORT COLONNE
42 623334 MANETTE DE SERRAGE



54 623334 MANETTE DE SERRAGE
21 623224 NIVEAU
19 620845 CIRCLIP
20 623520 NIVEAU POIGNEE


	vue1.pdf
	num1.pdf

